14.133/2021.

1º – OBJETO: Contratação de empresa visando o fornecimento de combustível marítimo (gasolina para
embarcação, óleo diesel marítimo e óleo dois tempos).

2º – FAVORECIDO: POSTO DOS PESCADORES LTDA, CNPJ 28.503.456/0001-93.

3º – VALOR TOTAL: R$ 61.949,00 (sessenta e um mil e novecentos e quarenta e nove reais).

4º – FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado no prazo de 30 (trinta) dias, contados da data
de emissão da Nota de Liquidação, sendo esta condicionada à apresentação do documento de cobrança na
Secretaria de Modernização e Gestão de Pessoal, cumpridas as formalidades legais e contratuais previstas,

[...]

gra dos Reis, Edição nº 2076, de 25 de fevereiro de 2025, página 

20, referente ao Extrato de Instrumento Contratual – Contrato nº 

014/2025, deverá ser retificada e passará a ter a seguinte redação:

ONDE SE LÊ:

VALOR: O valor estimado do presente Contrato é de R$ 

136.000,00 (cento e trinta e seis mil reais). 

LEIA-SE: 

VALOR: O valor estimado do presente Contrato é de R$ 

126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais); e

ONDE SE LÊ:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos necessários à exe-

cução dos serviços ora contratados correrão da seguinte dotação 

orçamentária: 

Gestão/Unidade: 20.2031

Fonte de Recursos: 15000000

Elemento de Despesa: 339039 

Ficha: 20251417

Programa de Trabalho: 20.2031.04.122.2018.339039.20251417.

15000000

NOTA DE EMPENHO Nº 914/2025, de 19/02/2025, no valor 

de R$ 136.000,00 (cento e trinta e seis mil reais).

LEIA-SE: 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos necessários à exe-

cução dos serviços ora contratados correrão da seguinte dotação 

orçamentária: 

Gestão/Unidade: 20.2031

Fonte de Recursos: 15000000

Elemento de Despesa: 339039 

Ficha: 20251417

Programa de Trabalho: 20.2031.04.122.2018.339039.20251417.

15000000

NOTA DE EMPENHO Nº 914/2025, de 19/02/2025, no valor 

de R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais).